
      БРОЈ  8         КOЧАНИ,    Јули  2024 ГОДИНА                         ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 8/2024

 
 Врз основа на членот 50 став 1 
точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 18 став (6) 
од Упатството за работа на општинските 
изборни комисии и изборната комисија на 
Град Скопје, донесено од Државната изборна 
комисија под број 08-873/1 од 13.03.2024 
година, Градоначалникот на Општина 
Кочани донесе

 З А К Л У Ч О К 
за објавување на решенијата за формирање 
на избирачките одбори во „Службен гласник 

на Општина Кочани“. 

I. 

 Ги објавувам решенијата за 
формирање на избирачките одбори, како и 
измените и дополнувањата на решенијата 
за избирачките места во Општина Кочани и 
тоа: 0830, 0831, 0832, 0833, 0834, 0834/1, 0835, 
0836,0836/1, 0837, 0837/1, 0838, 0838/1, 0839, 
0840, 0841, 0842, 0843, 0844, 0845, 0846, 0847, 
0848, 0849, 0850, 0851, 0852, 0853, 0854, 0855, 
0856, 0857, 0857/1, 0858, 0859, 0860, 0860/1, 
0861, 0861/1, 0862, 0863, 0864, 0865, 0866, 
0867, 0868, 0869, 0870, 0871, 0872, 0874, 0892,  
0896, 0897, 0898, 0899, 0900, 0901 и 0902 

II. 

 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“
                                

 

                             
                             Бр. 08-1139/1          

05.07.2024 година
К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов

________________________________



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

                                                                                                                                                    Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0871 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашо Стоилков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:смрт, се именува / 
избира лицето: Сашко Ангелов вработен во КЈП Водовод Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Адријана Георгиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Васе Златанов , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Васе Златанов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Адријана Георгиева,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јорданчо Николов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јорданчо Николов,    ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драган Јаневски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Драган Јаневски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-125/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0872 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Роберт Стојанов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Роберт Стојанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Киро Стојанов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Левко Павлов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Далибор Веселинов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Трајанка Тодоровска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Левко Павлов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-126/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0874 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Блашка Заова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  
Снежана Димитрова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Стојанче Јованов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Бранко Јанев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Лазар Атанасов, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Стојан Атанасов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Аце Ефтимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Томислав Минов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Томислав Минов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Роберт Тасков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-127/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Раде Златев на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: Благој 
Јорданов вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Венцо Максимов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Венцо Максимов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љупчо Гоцевски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Љупчо Гоцевски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Суза Јангелова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Косте Вучков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мирослав Јангелов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Сашо Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-128/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0897 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Слободан Темелков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Петар Данилов вработен во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Никола Лефков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Никола Лефков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Андреј Личков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Андреј Личков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Станко Василев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Драги Василев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драги Василев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Станко Василев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-129/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0899 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Блашка Костадинова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: смрт, се именува / избира лицето: Сара 
Лазарова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Валентина Иванова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / 
избира лицето:  Весна Ефремова вработена во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Лимонка Коцева-Лазарева на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: одобрено отсуство, се 
именува / избира лицето:  Христина Шалевска вработена во Општина Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Љупчо Стојанов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маја Јорданова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Далибор Петров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сашо Иванов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашо Иванов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Благојчо Митев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Драгица Митева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-130/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0901 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Далибор Петров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ане Стаменков,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јане Спасојев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Моника Димитријева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Димитар Трендов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Коле Јефтимов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Перо Мишев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Перо Мишев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-131/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година , во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0902 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Тошо Геров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето: 
Љупчо Стаменков вработен во Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Соња Костадинова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање поради 
здравствени причини, се именува / избира лицето:  Павлина Алексова вработена во ЈОУДГ 
Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Жаклина Соколова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Габриела Димитријева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владо Јаневски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Маја Димитријева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стојчо Горгиев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ратко Стоименов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ангелов Владо на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето, Владо Коцев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-132/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јоце Атанасов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јоце Атанасов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Орце Сребренов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Орце Сребренов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Илчо Велков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Илчо Велков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Влатко Таушанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Влатко Таушанов,ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-115/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сања Зашов на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Сања Зашов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мијалчо Михајлов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Сунчица Јанкулова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Валентина Стоилкова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Наташа Тодоровски, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Наташа Тодоровски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Трајанка Тодоровска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-116/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861/1 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драган Стоилков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: смрт се именува / избира 
лицето: Тоде Стојов вработен во АВРМ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Дејанче Арсов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Илчо Григоров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Борчо Ананијев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Борчо Ананијев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Тодоровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Влатко Тодоровски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Димитров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Александра Димитров,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-117/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0862 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Елена Ангелова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ристе Георгиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ристе Геогриев , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Катица Ангелова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Борче Горгиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Борчe Горгиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јоце Манчев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јоце Манчев , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-118/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0863 
 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Марјанчо Јованов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / 
избира лицето:  Ивица Јорданов вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Јана Јорданова на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се 
именува / избира лицето:  Христина Јорданова  вработена во ОУ НИкола Карев 
Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јоце Александров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / 
избира лицето:  Јордан Манев вработен во ОУ Раде Кратовче Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател / член   

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Милка Димитрова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  
Емилија Ангелова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Зоранчо Јорданов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Петровска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Стојанов, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоранчо Јорданов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јордан Илијев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јордан Илијев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Деспина Иванова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоранчо Иванов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-119/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0865 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Борче Димитров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашко Данилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашка Коцева , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Слободан Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мирче Донев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Саше Димитријев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дени Димитријев  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Дени Димитријев  , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-120/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0867 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ило Митев на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Злате Антов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Злате Антов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Стојан стоилов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Станче Минов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Станче Минов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Киров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Тони Киров,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-121/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0868 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Нада Мицевска на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Пензија , се 
именува / избира лицето: Голубинка Филипова вработена во ОУ Гоце Делчев 
Виница  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ванчо Ангелов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јован Митрев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јован Митрев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ванчо Ангелов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Алексо Николов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Алексо Николов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Перо Петков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Перо Петков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-122/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0869 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мијалче Арсовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Љупчо Павлов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Христо Михајлов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Киро Минов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Наков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Влатко Наков,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Иле Крстов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Иле Крстов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-123/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0870 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Анета Наунова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неплатено отсуство, 
се именува / избира лицето: Татјана Јорданова вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Максимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Роза Митева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Роза Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Благојчо Максимов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јулија Митрова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ване Митев,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоранчо Митров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоранчо  Митров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-124/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0845 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Магда Алексовска  на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на 
работен однос, се именува / избира лицето:  Шасине Шакирова, вработена во ЈОУДГ 
Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик  член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ваџиде Шакирова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Бејсим Шакиров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Енис Азиров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Орхан Шакиров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сефер Саидов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Ештреф Мусстафова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Делхана Максудова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ерсин Велиов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-105/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0847 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Георгиев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Иван Ѓеоргиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Емилија Спанчевска , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Емилија Спанчевска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Душан Алексов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Ванчо Митев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Фиданчо Петровски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Владо Ѓоргиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-106/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Горанчо Ивановски на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се 
именува / избира лицето:  Христофор Манов вработен во Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Нада Зашева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Андон Мишов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Миле Трендов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Стевче Тодосијев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Петре Крстов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Петре Крстов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Павлинка Митрева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Павлинка Митрева,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-107/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0849 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Спасо Георгиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето: Сашко Анастасов, вработен во Општина Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ана Данева Величкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Љубица Петрова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Лазаров   на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Ивона Лазарова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Борис Крстев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Борис Крстев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љубомир Давитков на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Александар Георгиев,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-108/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0852 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Љубица Спаскова на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на 
пензија, се именува / избира лицето: Даниела Наунова вработена во ЈОУДГ Павлина 
Велјанова Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Нада Стојановска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на 
пензија, се именува / избира лицето: Мара Ангелова вработена во ОУ Малина 
Попиванова Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Иванов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Иван Иванов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димитринка Чакаловска на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето: Викторија Чакаловска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  
ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Арсов  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Гордана Антова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маја Димов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Соња Тркаљанова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-109/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0853 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Стојановски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Орце Гаврилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Атанас Јованов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ружица Стоименова  , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Зафиров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Љупчо Зафиров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Жклина Пауновска Ангелковиќ 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето:Александар Тодосиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  
ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-110/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0856 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Лемпа Василова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање, се 
именува / избира лицето: Едита Миткова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Софче Златкова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Моне Стојанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Душко Стоименов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Софче Златкова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благој Филипов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Тања Велкова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ленче Велкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Ацо Митков  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-111/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јованчо Андонов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јованчо Андонов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор, Тошка Стојменова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Јована Савева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Методи Зарински на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Методи Зарински, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јане Крстев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јане Крстев , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-112/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0859 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благој Трајчов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Моне Анастасов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Моне Анастасов, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Благој Трајчов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Методи Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Јана Игнатова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Рената Џоџовска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Оливер Стаменков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-113/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Александра Алексова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Васе Алексов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Станче Алексов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Александра Алексова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Марјанчо Стојков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Александра Коцева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маријан Трендафилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Маријан Трендафилов,ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-114/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0832 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Мирјана Димитров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, 
се именува / избира лицето:  Ленче Јанева вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена 
дејност Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Викторија Горгиева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  

__ХХррииссттииннаа  ММииттеевваа  ввррааббооттееннаа  ввоо  ООУУ  ММааллииннаа  ППооппиивваанноовваа  ККооччааннии 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн    )) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Блаже Николов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Лидија Серафимова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тања Минова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Тања Минова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Владимир Георгиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Латинка  Ѓоргиева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Латинка  Ѓоргиева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Владимир Ѓоргиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-95/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Атанасов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  Александар 
Димитров, вработен во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Антонио Илиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Боро Велков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Весна Стојанова, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Биљана Христова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Саша Гениќ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Саша Гениќ, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Христина Трифунова, на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Христина Трифунова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-96/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0837 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сенада Ламовска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Роза Атанасова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Славица Ангелова  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ванчо Костадинов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Стојов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Злате Манасиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Томе Иванов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јовица Тасов од Кочани, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јовица Тасов, на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Раде Стоименов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-97/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0837/1 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Злате Манасиев  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Славица Ангелова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Костадинов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Тони Стојов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Мирче Јованов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето, Розета Диванисова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Постолова , на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето:Васка Прошева,ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-98/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0838 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Коце Велинов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  
Ѕвонко Ангелов, вработен во ЈП за стопанисување со државни шуми  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Виктор Јованов  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зорица Анастасова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Оливер Серафимов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Роберт Велков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Зоранчо Филипов   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ване Коцев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димитар Апостолов  , на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Столе Манасиев  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-99/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0838/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Маријанчо Стоимилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Тања Тодорова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стевчо Јованов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Владо Златанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Слободан Јорданов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Иван Јанев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоце Филипов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Драгана Стојанова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-100/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0839 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сузана Гицова на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Спасена Гицова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Данилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Елизабета Трифунова  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Бојан Андонов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Бојан Андонов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петре Давков  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Петре Давков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-101/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0840 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Фонзи Јуруков  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  Благојчо Тасев вработен во КЈП Водовод Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Александар Нисев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на престанок на 
работен однос, се именува / избира лицето: Никола Стојанов вработен во Агенција за 
супервизија и осигурување Скопје, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Зоран ЕФтимовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зоран Ефтимовски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Ангелова  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Александра Ангелова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Јелица Зафирова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Данче Бошкова    ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Жарко Чапевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сова Николова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-102/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јасминка Тодорова  на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на 
работен однос , се именува / избира лицето: Кристина Атанасова Арсова, вработена 
во НУ Бели Мугри Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член 

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Анче Трифунов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Радица Николовска Давитковска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Катерина Атанасова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Катерина Атанасова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ванчо Трпевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Анета Ѓорѓиева   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Анета Ѓорѓиева  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Ванчо Трпевски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-103/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0844 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љубица Петрова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Киро Мишов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Христина Максимова , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Владо Тодосиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Џенгис Етемов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Шафи Мустафов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мерџана Велинова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Драган Мемедов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-104/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0842 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Радица Николовска 

Давитковска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
пензионирање, се именува / избира лицето: Елена Станкова вработена во СОУ Љупчо Сантов 
Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ангелчо Кралов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ангелчо Кралов , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Менсур Јусеинов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Оливера Гаврилова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Хаџи Василев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благојчо Хаџи Василев ,,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Митев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Хаџи Василева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-325/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0846 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Марина Медарска Богатиновска на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: изземанње поради 
породилно одсуство, се именува / избира лицето: Соња Атанасова вработена во Завод за 
социјални дејности Скопје 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Тања Ефтимова  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / 
избира лицето:  Батие Акиова, вработена во АКН 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Садула Арифов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Максун Шерифов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Севент Амедов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Себастијан Велиов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Силвестер Георгиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Седат Џеладинов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зејнил Рушидов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Ердујан Зеимов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-326/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Андов на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени 
причини, се именува / избира лицето:  Киро Митров вработен во ОЈО Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-327/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 
 
 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Розета Николова  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање, се 
именува / избира лицето: Валентина Велкова вработена во ЈЗУ Општа болница со 
проширена дејност Кочани 

 своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

______________________________________________________ 
 
 

 
На местото на заменик член   на избирачкиот одбор Благој Костадинов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Боро Коцев, вработен во ЈУМ Центар за социјални работи Кочани 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  .. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн    )) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Горан Ангелов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Горан Ангелов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Слободанчо Тодоров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Иван Китанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Елена Гошевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Даниела Тошева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ивица Костадинов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоран Стоилков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-328/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0851 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Милица Демјанова на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се 
именува/избира лицето: Викторија Стоименова вработена во ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ацо Ангелов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Владимир Ананиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владимир Ананиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ацо Ангелов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Игорчо Михаилов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Игорчо Михаилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Горгиев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Александар Горгиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-329/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Зоран Алексов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  Дарко Станишков вработен во ЈУМ Центар за социјална работа Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Драги Рашков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето: Игор Наков вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Валентна Ѓурушова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зана Наковска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димитар Лазаров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Валентина Ѓурушова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Димитров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Киро Димитров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоше Ѓеоргиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Елена Сандева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-330/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Лилјанка Терџуманова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се 
именува / избира лицето:  Драгица Горгиева вработена во Општина Чешиново-Облешево 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владо Трифунов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето:  Ристо Ѓорѓиевски вработен во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јордан Јорданов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Ванчо Богоев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Богоев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јордан Јорданов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Даниела Ангелова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија, се 
избира лицето: Даниела Ангелова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Венцо Ристовски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Венцо Ристовски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-331/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0856 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Митра Јаковска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:лични причини, се именува / 
избира лицето: Слаџанка Ханџиска Поповска вработена во СОУ Гошо Викентиев Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-332/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857/1 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Слободан Фимков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се 
именува / избира лицето: Сашо Постолов вработен во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Здравко Кипријанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Душко Стоименов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ангела Савева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Драги Сребренов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Верица Георгиева  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Верица Георгиева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марија Заринска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Марија Заринска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-333/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0858 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Ѓорги Наков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  Ванчо Зашев вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Аделина Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се 
именува / избира лицето:  Весна Попова вработена во ОУ Гоце Делчев Виница 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоранчо Горгиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: заменик член во ОИК 
Зрновци, се именува / избира лицето:  Гоце Трифунов вработен во КЈП Водовод Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Елизабета Анастасова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Татјана Лазарова Осоговска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--
ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Зашев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ана Марија Кабова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стојко Спасов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Стојко Спасов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дарко Гавровски  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Дарко Гавровски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-334/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0864 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Симон Манасиев 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични 
причини, се именува / избира лицето Драги Илијевски  вработен во Општина 
Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Канда Несторова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, 
се именува / избира лицето:  Цветанка Захариева вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Лазо Андов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Лазо Андов пррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Стојанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:  Бранко Стојанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Дарко Максимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Благој Лазаров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Максимов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Александар Максимов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-335/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0864 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Драги Илијевски 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини, се именува / избира лицето Методи Апостолов вработен во 
Агенција за храна и ветеринарство ПЕ Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-864/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0865 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Борче Димитров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашко Данилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашка Коцева , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Слободан Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мирче Донев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Саше Димитријев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дени Димитријев  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Дени Димитријев  , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-336/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Зоран Златковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: починат, се именува / избира лицето: 
Роберт Арсов вработен во МЗШВ 

  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Гордана Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се 
именува / избира лицето:   Лефтерка Зашева вработена во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Јосифов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Влатко Јосифов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Трајче Божинов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Трајче Божинов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Ванчо Иванов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Стојко Давидов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стојчо Давидов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ванчо Иванов      ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-337/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Иванов      на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:  Стојче Велков   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-342/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0892 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Царка Василева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Билјана Петрова вработена во ОУ Никола Карев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Петар Христов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: 
Крумче Стоилов вработен во ЈЗУ Општа Болница со проширена дејност Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драге Јакимовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Миле Божинов вработен во МИОА 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Тодор Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Михаела Багевска Крстева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Санев, на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зоран Санев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Невена Јанева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Катерина Данилова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Катерина Данилова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Ненад Трајчев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-338/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0898 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ружа Атанасова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: 
Марија Коцев вработена во ОУ Никола Карев Кочани 

  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Бранко Мишев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Славчо Наков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашо Ангелов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Жаклина Соколова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ленче Ангелова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Катерина Стоименова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоранчо Гаврилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Бранко Симеонов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-339/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0900 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Стојанчо Горгиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира 
лицето:  Благој Наунов вработен во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Соња Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето:  Снежана Јорданова вработена во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јасминка Ристова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Пацко Димитров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Пацко Димитров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Јасминка Ристова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благој Наунов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Злате Захариевски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Михаил Иванов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Влатко Лазаров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-340/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година , во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0902 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кирче Гаврилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање поради 
здравствени причини, се именува / избира лицето:  Панче Николов вработен во КЈП Водовод 
Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-341/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 
142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 
67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија 
Кочани, на седницата одржана на ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – 
Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе 
следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0830 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Благојче Стоилов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / избира лицето:  
ИИггоорр  ХХррииссттоовв  ввррааббооттеенн  ввоо  ССООУУ  ЉЉууппччоо  ССааннттоовв  ККооччааннии   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Блашка Јованова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  ААллееккссааннддрраа  ММииттккоовваа  ввррааббооттееннаа  ввоо  ООппшшттииннаа  ККооччааннии  .. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Лозена Арсова на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  ЈЈааггооддаа  ТТрраајјаанноовваа  
ввррааббооттееннаа  ввоо  ООУУ  ССвв..ККиирриилл  ии  ММееттооддиијј  ККооччааннии   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Миле Стефановски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  ТТоошшее  
ЈЈооррддаанноовв,,  ввррааббооттеенн  ввоо  ЗЗееммјјооддееллссккии  ииннссттииттуутт,,  УУннииввееррззииттеетт  ССвв..ККиирриилл  ии  ММееттооддиијј 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Михаилов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:престанок на работен однос, се именува / избира 
лицето: Даниел Стојанов вработен во Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Добривојчо Димитровски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Билјана Георгиева   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Билјана Георгиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Александра Митева   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Методи Мицов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се именува/избира 
лицето: Кирил Мицов   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кирил Мицов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Методи Мицов   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-316/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Претседател 

Билјана Димовска -Гичева 
__________________________________________________________________________________ 

 
                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0831 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ана Здравкова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето:  Елена Пантова, вработена во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мирјана Арсовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сузана Величкова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сузана Величкова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Виктор Арсовски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благица Горгиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Ѓeорѓиева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Оливер Манасиев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Блашка Јованова,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-317/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0832 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор __ХХррииссттииннаа  ММииттеевваа  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се именува / 
избира лицето: Сања Павлова  ввррааббооттееннаа  ввоо  ООУУ  РРааддее  ККррааттооввччее  ККооччааннии 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн    )) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-318/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0833 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сузана Станчева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Елена Јованов вработена во Основен суд Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драганче Јорданов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:Александар Трендов , вработен во Основен суд Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сашко Зафиров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашко Зафиров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кирил Тренчев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Сузана Гицова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Станкица Атанасова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Милкица Диванисова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Убавка Накова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Убавка Накова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-319/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Николина Грчева на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен 
однос, се именува / избира лицето: Ана Данева Величкова вработена во ОУ К.П.Мисирков 
с.Оризари. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател    

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Мимоза Ивановска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  
Магдалена Апостолова вработена во Основен суд Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ленка Гишева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: смрт, се именува / избира лицето:  
Павлина Димитрова вработена во Општина Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Апостолов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира 
лицето: Горанчо Апостолов вработен во МЗШВ ПЕ Кочани . 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Кристина Финдачка на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јасминка Маркова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Славе Исајов, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Лилјана Паунова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Јованов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ратка Ковачевска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ратка Ковачевскана кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Блага Михова,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-320/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Данче Николовска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Славе Исајов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Елена Ивановска, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Кристина Финдачка, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Владимир Митевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Владимир  Митевски, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марија Георгиева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Верица Митевска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-321/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0835 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ацо Серафимов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира 
лицето:  Владко Ајтовски вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Гоце Димитров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Гоце Димитров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Борис Велков, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Антонијо Паунов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иљо Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јагода Стојанова,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Гацов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Бранко Гацов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-322/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836/1 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Аспарух Михаилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Тони Стојанов вработен во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани. 

 своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Гоце Јакимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Весна Стојанова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Билјана Христова, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Гоце Јакимов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Божидар Андоновски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Божидар Андоновски , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Андреј Стоименов, на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Андреј Стоименов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-323/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0841 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јовица Николов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок по работен 
однос, се именува / избира лицето:  Љупчо Мијалков вработен во Основен суд Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Јадранка Зафирова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: 
Блашка Георгиева вработена во ЈЗУ Општа Болница со проширена дејност Кочани  

 своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Горјан Алексов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Трифче Алексов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драги Лефков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Ќирчо Ефтимов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Розета Арсова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Александар Јанков   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јован Игнатов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Дарко Лазаров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-324/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0842 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Радица Николовска 

Давитковска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
пензионирање, се именува / избира лицето: Елена Станкова вработена во СОУ Љупчо Сантов 
Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ангелчо Кралов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ангелчо Кралов , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Менсур Јусеинов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Оливера Гаврилова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Хаџи Василев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благојчо Хаџи Василев ,,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Митев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Хаџи Василева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-325/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 20.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

0841 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дарко Лазаров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Оливер Цветков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-365/1 
Дата: 20.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 20.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0845 
 
 
На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Маринко Наумов на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: итни 
здравствени причини, се именува / избира лицето:  Кирил Алексиев, вработен во 
Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател 

______________________________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-366/1 
Дата: 20.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 29.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јордан Јорданов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Викторија Сребренова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-413/1 
Дата: 29.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 29.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0868 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор: Јован Митрев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сенди Коцева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-415/1 
Дата: 29.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 30.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0871 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Васе Златанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Крум Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Адријана Георгиева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Владо Стојмилов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-463/1 
Дата: 30.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 30.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0897 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Андреј Личков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Гоце Велов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-464/1 
Дата: 30.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 02.05.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Елена Сандева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Гоше Ѓеоргиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-496/1 
Дата: 02.05.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

                                                                                                                                                    Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0871 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашо Стоилков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:смрт, се именува / 
избира лицето: Сашко Ангелов вработен во КЈП Водовод Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Адријана Георгиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Васе Златанов , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Васе Златанов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Адријана Георгиева,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јорданчо Николов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јорданчо Николов,    ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драган Јаневски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Драган Јаневски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-125/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0872 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Роберт Стојанов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Роберт Стојанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Киро Стојанов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Левко Павлов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Далибор Веселинов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Трајанка Тодоровска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Левко Павлов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-126/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0874 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Блашка Заова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  
Снежана Димитрова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Стојанче Јованов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Бранко Јанев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Лазар Атанасов, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Стојан Атанасов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Аце Ефтимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Томислав Минов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Томислав Минов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Роберт Тасков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-127/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0896 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Раде Златев на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: Благој 
Јорданов вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Венцо Максимов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Венцо Максимов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љупчо Гоцевски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Љупчо Гоцевски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Суза Јангелова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Косте Вучков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мирослав Јангелов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Сашо Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-128/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0897 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Слободан Темелков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Петар Данилов вработен во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Никола Лефков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Никола Лефков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Андреј Личков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Андреј Личков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Станко Василев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Драги Василев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драги Василев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Станко Василев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-129/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0899 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Блашка Костадинова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: смрт, се именува / избира лицето: Сара 
Лазарова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Валентина Иванова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / 
избира лицето:  Весна Ефремова вработена во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Лимонка Коцева-Лазарева на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: одобрено отсуство, се 
именува / избира лицето:  Христина Шалевска вработена во Општина Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Љупчо Стојанов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маја Јорданова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Далибор Петров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сашо Иванов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашо Иванов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Благојчо Митев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Драгица Митева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-130/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0901 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Далибор Петров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ане Стаменков,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јане Спасојев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Моника Димитријева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Димитар Трендов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Коле Јефтимов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Перо Мишев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Перо Мишев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-131/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година , во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0902 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Тошо Геров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето: 
Љупчо Стаменков вработен во Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Соња Костадинова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање поради 
здравствени причини, се именува / избира лицето:  Павлина Алексова вработена во ЈОУДГ 
Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Жаклина Соколова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Габриела Димитријева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владо Јаневски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Маја Димитријева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стојчо Горгиев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ратко Стоименов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ангелов Владо на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето, Владо Коцев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-132/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јоце Атанасов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јоце Атанасов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Орце Сребренов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Орце Сребренов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Илчо Велков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Илчо Велков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Влатко Таушанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Влатко Таушанов,ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-115/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сања Зашов на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Сања Зашов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мијалчо Михајлов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Сунчица Јанкулова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Валентина Стоилкова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Наташа Тодоровски, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Наташа Тодоровски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Трајанка Тодоровска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-116/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0861/1 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драган Стоилков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: смрт се именува / избира 
лицето: Тоде Стојов вработен во АВРМ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Дејанче Арсов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Илчо Григоров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Борчо Ананијев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Борчо Ананијев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Тодоровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Влатко Тодоровски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Димитров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Александра Димитров,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-117/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0862 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Елена Ангелова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ристе Георгиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ристе Геогриев , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Катица Ангелова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Борче Горгиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Борчe Горгиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јоце Манчев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јоце Манчев , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-118/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0863 
 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Марјанчо Јованов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / 
избира лицето:  Ивица Јорданов вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Јана Јорданова на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се 
именува / избира лицето:  Христина Јорданова  вработена во ОУ НИкола Карев 
Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јоце Александров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / 
избира лицето:  Јордан Манев вработен во ОУ Раде Кратовче Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател / член   

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Милка Димитрова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  
Емилија Ангелова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Зоранчо Јорданов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Петровска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Стојанов, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоранчо Јорданов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јордан Илијев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јордан Илијев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Деспина Иванова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоранчо Иванов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-119/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0865 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Борче Димитров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашко Данилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашка Коцева , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Слободан Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мирче Донев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Саше Димитријев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дени Димитријев  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Дени Димитријев  , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-120/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0867 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ило Митев на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Злате Антов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Злате Антов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Стојан стоилов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Станче Минов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Станче Минов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Киров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Тони Киров,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-121/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0868 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Нада Мицевска на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: Пензија , се 
именува / избира лицето: Голубинка Филипова вработена во ОУ Гоце Делчев 
Виница  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ванчо Ангелов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јован Митрев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јован Митрев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ванчо Ангелов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Алексо Николов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Алексо Николов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Перо Петков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Перо Петков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-122/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0869 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мијалче Арсовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Љупчо Павлов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Христо Михајлов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Киро Минов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Наков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Влатко Наков,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Иле Крстов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Иле Крстов,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-123/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0870 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Анета Наунова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: неплатено отсуство, 
се именува / избира лицето: Татјана Јорданова вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Максимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Роза Митева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Роза Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Благојчо Максимов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јулија Митрова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ване Митев,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоранчо Митров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоранчо  Митров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-124/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0845 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Магда Алексовска  на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на 
работен однос, се именува / избира лицето:  Шасине Шакирова, вработена во ЈОУДГ 
Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик  член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ваџиде Шакирова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Бејсим Шакиров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Енис Азиров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Орхан Шакиров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сефер Саидов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Ештреф Мусстафова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Делхана Максудова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ерсин Велиов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-105/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0847 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Георгиев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Иван Ѓеоргиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Емилија Спанчевска , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Емилија Спанчевска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Душан Алексов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Ванчо Митев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Фиданчо Петровски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Владо Ѓоргиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-106/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Горанчо Ивановски на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се 
именува / избира лицето:  Христофор Манов вработен во Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Нада Зашева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Андон Мишов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Миле Трендов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Стевче Тодосијев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Петре Крстов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Петре Крстов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Павлинка Митрева на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Павлинка Митрева,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-107/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0849 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Спасо Георгиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето: Сашко Анастасов, вработен во Општина Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ана Данева Величкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Љубица Петрова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Лазаров   на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Ивона Лазарова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Борис Крстев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Борис Крстев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љубомир Давитков на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Александар Георгиев,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-108/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0852 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Љубица Спаскова на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на 
пензија, се именува / избира лицето: Даниела Наунова вработена во ЈОУДГ Павлина 
Велјанова Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Нада Стојановска на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на 
пензија, се именува / избира лицето: Мара Ангелова вработена во ОУ Малина 
Попиванова Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Иванов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Иван Иванов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димитринка Чакаловска на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето: Викторија Чакаловска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  
ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иван Арсов  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Гордана Антова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маја Димов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Соња Тркаљанова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-109/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0853 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Стојановски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Орце Гаврилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Атанас Јованов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ружица Стоименова  , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Зафиров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Љупчо Зафиров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Жклина Пауновска Ангелковиќ 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето:Александар Тодосиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  
ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-110/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0856 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Лемпа Василова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање, се 
именува / избира лицето: Едита Миткова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Софче Златкова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Моне Стојанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Душко Стоименов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Софче Златкова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благој Филипов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Тања Велкова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ленче Велкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Ацо Митков  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-111/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јованчо Андонов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јованчо Андонов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор, Тошка Стојменова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Јована Савева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Методи Зарински на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Методи Зарински, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јане Крстев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јане Крстев , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-112/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0859 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благој Трајчов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Моне Анастасов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Моне Анастасов, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Благој Трајчов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Методи Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Јана Игнатова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Рената Џоџовска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Оливер Стаменков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-113/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0860 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Александра Алексова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Васе Алексов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Станче Алексов , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Александра Алексова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Марјанчо Стојков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Александра Коцева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маријан Трендафилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Маријан Трендафилов,ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-114/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0832 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Мирјана Димитров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, 
се именува / избира лицето:  Ленче Јанева вработена во ЈЗУ Општа болница со проширена 
дејност Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Викторија Горгиева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  

__ХХррииссттииннаа  ММииттеевваа  ввррааббооттееннаа  ввоо  ООУУ  ММааллииннаа  ППооппиивваанноовваа  ККооччааннии 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн    )) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Блаже Николов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Лидија Серафимова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тања Минова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Тања Минова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Владимир Георгиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Латинка  Ѓоргиева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Латинка  Ѓоргиева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Владимир Ѓоргиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-95/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Атанасов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  Александар 
Димитров, вработен во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Антонио Илиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Боро Велков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Весна Стојанова, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Биљана Христова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Саша Гениќ на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Саша Гениќ, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Христина Трифунова, на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Христина Трифунова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-96/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0837 
 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сенада Ламовска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос се именува 
/ избира лицето: Роза Атанасова вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Славица Ангелова  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ванчо Костадинов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Стојов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Злате Манасиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Томе Иванов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јовица Тасов од Кочани, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јовица Тасов, на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Раде Стоименов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-97/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0837/1 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Злате Манасиев  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Славица Ангелова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Костадинов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Тони Стојов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Мирче Јованов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето, Розета Диванисова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Постолова , на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на 
политичката партија се именува/избира лицето:Васка Прошева,ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-98/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0838 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Коце Велинов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  
Ѕвонко Ангелов, вработен во ЈП за стопанисување со државни шуми  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Виктор Јованов  на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зорица Анастасова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Оливер Серафимов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Роберт Велков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Зоранчо Филипов   на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ване Коцев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димитар Апостолов  , на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Столе Манасиев  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-99/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0838/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Маријанчо Стоимилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Тања Тодорова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стевчо Јованов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Владо Златанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Слободан Јорданов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Иван Јанев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоце Филипов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Драгана Стојанова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-100/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0839 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сузана Гицова на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Спасена Гицова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Данилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Елизабета Трифунова  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Бојан Андонов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Бојан Андонов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петре Давков  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Петре Давков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-101/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0840 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Фонзи Јуруков  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  Благојчо Тасев вработен во КЈП Водовод Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Александар Нисев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на престанок на 
работен однос, се именува / избира лицето: Никола Стојанов вработен во Агенција за 
супервизија и осигурување Скопје, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Зоран ЕФтимовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зоран Ефтимовски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александра Ангелова  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Александра Ангелова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Јелица Зафирова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Данче Бошкова    ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Жарко Чапевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сова Николова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-102/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0843 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јасминка Тодорова  на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на 
работен однос , се именува / избира лицето: Кристина Атанасова Арсова, вработена 
во НУ Бели Мугри Кочани   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член 

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Анче Трифунов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Радица Николовска Давитковска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Катерина Атанасова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Катерина Атанасова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ванчо Трпевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Анета Ѓорѓиева   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Анета Ѓорѓиева  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Ванчо Трпевски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-103/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0844 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Љубица Петрова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Киро Мишов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Христина Максимова , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Владо Тодосиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Џенгис Етемов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Шафи Мустафов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Мерџана Велинова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Драган Мемедов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-104/1 
Дата: 09.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0842 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Радица Николовска 

Давитковска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
пензионирање, се именува / избира лицето: Елена Станкова вработена во СОУ Љупчо Сантов 
Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ангелчо Кралов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ангелчо Кралов , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Менсур Јусеинов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Оливера Гаврилова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Хаџи Василев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благојчо Хаџи Василев ,,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Митев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Хаџи Василева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-325/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0846 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Марина Медарска Богатиновска на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: изземанње поради 
породилно одсуство, се именува / избира лицето: Соња Атанасова вработена во Завод за 
социјални дејности Скопје 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Тања Ефтимова  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / 
избира лицето:  Батие Акиова, вработена во АКН 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Садула Арифов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Максун Шерифов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Севент Амедов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Себастијан Велиов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Силвестер Георгиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Седат Џеладинов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зејнил Рушидов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Ердујан Зеимов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-326/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0848 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Андов на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени 
причини, се именува / избира лицето:  Киро Митров вработен во ОЈО Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-327/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0850 
 
 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Розета Николова  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање, се 
именува / избира лицето: Валентина Велкова вработена во ЈЗУ Општа болница со 
проширена дејност Кочани 

 своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

______________________________________________________ 
 
 

 
На местото на заменик член   на избирачкиот одбор Благој Костадинов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Боро Коцев, вработен во ЈУМ Центар за социјални работи Кочани 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  .. 
((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн    )) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Горан Ангелов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Горан Ангелов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Слободанчо Тодоров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Иван Китанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Елена Гошевска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Даниела Тошева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ивица Костадинов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Зоран Стоилков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-328/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0851 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Милица Демјанова на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се 
именува/избира лицето: Викторија Стоименова вработена во ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ацо Ангелов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Владимир Ананиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владимир Ананиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ацо Ангелов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Игорчо Михаилов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Игорчо Михаилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Горгиев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Александар Горгиев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-329/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Зоран Алексов  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  Дарко Станишков вработен во ЈУМ Центар за социјална работа Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Драги Рашков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето: Игор Наков вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Валентна Ѓурушова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зана Наковска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Димитар Лазаров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Валентина Ѓурушова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Димитров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Киро Димитров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоше Ѓеоргиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Елена Сандева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-330/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Лилјанка Терџуманова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се 
именува / избира лицето:  Драгица Горгиева вработена во Општина Чешиново-Облешево 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владо Трифунов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето:  Ристо Ѓорѓиевски вработен во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јордан Јорданов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Ванчо Богоев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Богоев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Јордан Јорданов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Даниела Ангелова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија, се 
избира лицето: Даниела Ангелова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Венцо Ристовски на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Венцо Ристовски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-331/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0856 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Митра Јаковска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:лични причини, се именува / 
избира лицето: Слаџанка Ханџиска Поповска вработена во СОУ Гошо Викентиев Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-332/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0857/1 
 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Слободан Фимков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се 
именува / избира лицето: Сашо Постолов вработен во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Здравко Кипријанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Душко Стоименов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ангела Савева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Драги Сребренов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Верица Георгиева  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Верица Георгиева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марија Заринска на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Марија Заринска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-333/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0858 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Ѓорги Наков на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  Ванчо Зашев вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Аделина Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се 
именува / избира лицето:  Весна Попова вработена во ОУ Гоце Делчев Виница 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоранчо Горгиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: заменик член во ОИК 
Зрновци, се именува / избира лицето:  Гоце Трифунов вработен во КЈП Водовод Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  заменик член   

______________________________________________________ 
 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Елизабета Анастасова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Татјана Лазарова Осоговска ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--
ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Зашев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ана Марија Кабова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Стојко Спасов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Стојко Спасов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дарко Гавровски  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Дарко Гавровски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-334/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0864 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Симон Манасиев 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични 
причини, се именува / избира лицето Драги Илијевски  вработен во Општина 
Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Канда Несторова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, 
се именува / избира лицето:  Цветанка Захариева вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Лазо Андов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Лазо Андов пррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Стојанов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:  Бранко Стојанов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Дарко Максимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Благој Лазаров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Максимов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Александар Максимов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-335/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0864 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Драги Илијевски 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини, се именува / избира лицето Методи Апостолов вработен во 
Агенција за храна и ветеринарство ПЕ Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-864/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 09.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0865 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Борче Димитров на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашко Данилов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашка Коцева , на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Слободан Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мирче Донев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Саше Димитријев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дени Димитријев  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Дени Димитријев  , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-336/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Зоран Златковски  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: починат, се именува / избира лицето: 
Роберт Арсов вработен во МЗШВ 

  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Гордана Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се 
именува / избира лицето:   Лефтерка Зашева вработена во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Влатко Јосифов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Влатко Јосифов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Трајче Божинов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Трајче Божинов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Ванчо Иванов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Стојко Давидов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стојчо Давидов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Ванчо Иванов      ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-337/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0866 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ванчо Иванов      на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:  Стојче Велков   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-342/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0892 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Царка Василева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Билјана Петрова вработена во ОУ Никола Карев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Петар Христов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: 
Крумче Стоилов вработен во ЈЗУ Општа Болница со проширена дејност Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драге Јакимовски на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Миле Божинов вработен во МИОА 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Тодор Стојанов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Михаела Багевска Крстева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Санев, на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Зоран Санев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Невена Јанева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Катерина Данилова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Катерина Данилова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Ненад Трајчев, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-338/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0898 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ружа Атанасова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: 
Марија Коцев вработена во ОУ Никола Карев Кочани 

  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Бранко Мишев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Славчо Наков, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашо Ангелов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Жаклина Соколова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ленче Ангелова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Катерина Стоименова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоранчо Гаврилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Бранко Симеонов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-339/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0900 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Стојанчо Горгиев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира 
лицето:  Благој Наунов вработен во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Соња Митева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето:  Снежана Јорданова вработена во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Јасминка Ристова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Пацко Димитров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Пацко Димитров на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Јасминка Ристова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благој Наунов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Злате Захариевски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Михаил Иванов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Влатко Лазаров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-340/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година , во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0902 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кирче Гаврилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: барање за изземање поради 
здравствени причини, се именува / избира лицето:  Панче Николов вработен во КЈП Водовод 
Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-341/1 
Дата: 17.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 
142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 
67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија 
Кочани, на седницата одржана на ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – 
Гичева и членовите Владо Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе 
следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0830 
 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Благојче Стоилов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / избира лицето:  
ИИггоорр  ХХррииссттоовв  ввррааббооттеенн  ввоо  ССООУУ  ЉЉууппччоо  ССааннттоовв  ККооччааннии   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Блашка Јованова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по основ на пензија, се именува / 
избира лицето:  ААллееккссааннддрраа  ММииттккоовваа  ввррааббооттееннаа  ввоо  ООппшшттииннаа  ККооччааннии  .. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Лозена Арсова на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  ЈЈааггооддаа  ТТрраајјаанноовваа  
ввррааббооттееннаа  ввоо  ООУУ  ССвв..ККиирриилл  ии  ММееттооддиијј  ККооччааннии   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Миле Стефановски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето:  ТТоошшее  
ЈЈооррддаанноовв,,  ввррааббооттеенн  ввоо  ЗЗееммјјооддееллссккии  ииннссттииттуутт,,  УУннииввееррззииттеетт  ССвв..ККиирриилл  ии  ММееттооддиијј 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Михаилов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:престанок на работен однос, се именува / избира 
лицето: Даниел Стојанов вработен во Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Добривојчо Димитровски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Билјана Георгиева   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Билјана Георгиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Александра Митева   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Методи Мицов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се именува/избира 
лицето: Кирил Мицов   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кирил Мицов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Методи Мицов   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-316/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Претседател 

Билјана Димовска -Гичева 
__________________________________________________________________________________ 

 
                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           

2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0831 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ана Здравкова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето:  Елена Пантова, вработена во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Мирјана Арсовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сузана Величкова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сузана Величкова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Виктор Арсовски ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благица Горгиева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Ѓeорѓиева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Оливер Манасиев на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Блашка Јованова,   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-317/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0832 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор __ХХррииссттииннаа  ММииттеевваа  на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се именува / 
избира лицето: Сања Павлова  ввррааббооттееннаа  ввоо  ООУУ  РРааддее  ККррааттооввччее  ККооччааннии 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн    )) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-318/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0833 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сузана Станчева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:  Елена Јованов вработена во Основен суд Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драганче Јорданов на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира 
лицето:Александар Трендов , вработен во Основен суд Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сашко Зафиров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сашко Зафиров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кирил Тренчев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Сузана Гицова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Станкица Атанасова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето:Милкица Диванисова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Убавка Накова на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Убавка Накова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-319/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834 
 
 
На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Николина Грчева на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен 
однос, се именува / избира лицето: Ана Данева Величкова вработена во ОУ К.П.Мисирков 
с.Оризари. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател    

______________________________________________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Мимоза Ивановска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира лицето:  
Магдалена Апостолова вработена во Основен суд Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Ленка Гишева на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: смрт, се именува / избира лицето:  
Павлина Димитрова вработена во Општина Кочани. 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател / член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Петар Апостолов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира 
лицето: Горанчо Апостолов вработен во МЗШВ ПЕ Кочани . 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател / член   

______________________________________________________ 
 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Кристина Финдачка на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јасминка Маркова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Славе Исајов, на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Лилјана Паунова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Јованов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ратка Ковачевска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ратка Ковачевскана кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Блага Михова,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-320/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0834/1 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Данче Николовска на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Славе Исајов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Елена Ивановска, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Кристина Финдачка, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Владимир Митевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Владимир  Митевски, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марија Георгиева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Верица Митевска, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-321/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0835 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ацо Серафимов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија се именува / избира 
лицето:  Владко Ајтовски вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Гоце Димитров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Гоце Димитров, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Борис Велков, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Антонијо Паунов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Иљо Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Јагода Стојанова,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Гацов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Бранко Гацов,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-322/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0836/1 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Аспарух Михаилов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен однос 
се именува / избира лицето: Тони Стојанов вработен во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани. 

 своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Гоце Јакимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Весна Стојанова ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Билјана Христова, на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Гоце Јакимов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Божидар Андоновски на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Божидар Андоновски , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Андреј Стоименов, на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Андреј Стоименов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-323/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0841 
 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јовица Николов  на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок по работен 
однос, се именува / избира лицето:  Љупчо Мијалков вработен во Основен суд Кочани  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

______________________________________________________ 
 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Јадранка Зафирова на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: пензија, се именува / избира лицето: 
Блашка Георгиева вработена во ЈЗУ Општа Болница со проширена дејност Кочани  

 своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

______________________________________________________ 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Горјан Алексов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Трифче Алексов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драги Лефков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Ќирчо Ефтимов ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

На местото на членот на избирачкиот одбор Розета Арсова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Александар Јанков   ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јован Игнатов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Дарко Лазаров ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-324/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 17.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0842 
 
 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Радица Николовска 

Давитковска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
пензионирање, се именува / избира лицето: Елена Станкова вработена во СОУ Љупчо Сантов 
Кочани, 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик претседател  

______________________________________________________ 
 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ангелчо Кралов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Ангелчо Кралов , ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Менсур Јусеинов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Оливера Гаврилова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Благојчо Хаџи Василев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благојчо Хаџи Василев ,,  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Бранко Митев  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето Благица Хаџи Василева, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-325/1 
Дата: 17.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 20.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

0841 
 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Дарко Лазаров на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето Оливер Цветков ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-365/1 
Дата: 20.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 20.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0845 
 
 
На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Маринко Наумов на кого 

му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: итни 
здравствени причини, се именува / избира лицето:  Кирил Алексиев, вработен во 
Општина Кочани 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател 

______________________________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 09-366/1 
Дата: 20.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 29.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0855 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јордан Јорданов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Викторија Сребренова, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-413/1 
Дата: 29.04.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 29.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0868 
 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор: Јован Митрев на кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Сенди Коцева ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-415/1 
Дата: 29.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 30.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0871 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Васе Златанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката партија се 
именува/избира лицето: Крум Арсов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Адријана Георгиева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Владо Стојмилов  ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-463/1 
Дата: 30.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 30.04.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0897 
 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Андреј Личков на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето:Гоце Велов, ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ВВММРРОО--ДДППММННЕЕ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-464/1 
Дата: 30.04.2024 г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 

  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Кочани, на седницата одржана на 
ден 02.05.2024 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите Владо 
Тасевски, Јулка Постоловска, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0854 
 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Елена Сандева на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на политичката 
партија се именува/избира лицето: Гоше Ѓеоргиев ппррееддллоожжеенн//аа  оодд  ССДДССММ.. 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на општината  Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
Број 10-496/1 
Дата: 02.05.2024г. 
Кочани 

        ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 Билјана Димовска -Гичева 

__________________________________________________________________________________ 
 

                                         М.П. 1. Владо Тасевски        _____________           
2. Јулка Постоловска  _____________ 
3. Владо Постоловски _____________ 
4. Татјана Крстова        _____________ 

 

 

 


